
 

 

COMUNE DI ORISTANO 
Comuni de Aristanis 

 
Determinazione del Dirigente 

Registro Generale n. 663 del 12/06/2025 
 

Settore servizi alla persona e cittadinanza 
Servizi all'infanzia 

    
 

OGGETTO: PRIMA INFANZIA - APPROVAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE 
PER L'AMMISSIONE AI SERVIZI - ANNO EDUCATIVO 2025/2026 

 
LA DIRIGENTE 

 
 
Visto il Decreto sindacale n. 22 del 08/07/2024 con il quale è stato attribuito alla dott.ssa 
Milena Deligia l’incarico di direzione del Settore Servizi alla Persona e Cittadinanza; 
 
Visto l’art. 107 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs nr.267 del 18 agosto 2000; 
 
Visto il Regolamento Comunale dei Servizi Educativi per la Prima Infanzia approvato con 
Deliberazione del Consiglio Comunale n° 35 del 04.04.2017, nel quale si stabilisce la 
procedura delle ammissioni ai Servizi per la Prima Infanzia; 
 
Vista la determinazione n. 479 del 05/05/2025 con la quale è stato approvato il Bando per 
l’Iscrizione ai nidi d’infanzia per l’anno educativo 2025/2026; 
 
Viste le graduatorie provvisorie “Piccoli”, “Medi ” e “Grandi” per l’ammissione in oggetto, 
che si allegano alla presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale; 
 
Visto il D. Lgs. 97/2016 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, 
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, che ha 
modificato il Dlgs 33/2013; 
 
Dato atto che la Responsabile del Procedimento Amministrativo ai sensi della L. 241/90 è la 
dott.ssa Adriana Lai. 
 
Verificato che non esiste alcun conflitto d’interessi del responsabile del procedimento e del 
Dirigente ai sensi dell’art. 6 bis della Legge 241/90 come introdotto dalla Legge 190/2012. 
 
 



DETERMINA 
 
Di approvare le graduatorie annuali provvisorie “Piccoli”, “Medi” e “Grandi” per 
l’ammissione ai Servizi per la Prima Infanzia anno 2025/2026, che si allegano alla presente 
determinazione per farne parte integrante e sostanziale; 
 
Di dare atto che le graduatorie saranno pubblicate sul sito istituzionale del Comune di 
Oristano all’indirizzo www.comune.oristano.it. I cittadini potranno consultare la propria 
domanda di iscrizione mediante il numero di protocollo. 
 
Di dare atto che gli interessati potranno inoltare osservazioni all’indirizzo 
primainfanzia@comune.oristano.it entro il termine perentorio del 22/06/2025; 
 
Di dare atto che la graduatoria definitiva con l'indicazione dei bambini ammessi e della 
struttura assegnata verrà pubblicata entro il mese di luglio 2025. 
 

L’ISTRUTTORE: CONGIA ERICA 
 
 La Dirigente 
 Deligia Milena / InfoCamere S.C.p.A. 
 (atto sottoscritto digitalmente) 
 

http://www.comune.oristano.it/

		2025-06-12T16:25:43+0200
	Deligia Milena




